
	
  
ISTITUTO	
  COMPRENSIVO	
  STATALE	
  

“N.	
  Iannaccone”	
  
Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV) 

 
CON PLESSO E SEZIONI ASSOCIATE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. DI 1° GRADO DI TEORA (AV) 

AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S 
Sito web: www.iclioni.gov.it 

tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it 
 
Scuola dell’infanzia e scuola primaria   Via Ronca 11   83047 Lioni (AV) Tel/Fax Segreteria 082742046 
Scuola secondaria 1°grado    Via Ronca 20          83047 Lioni (AV) Tel. 082742015 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1°grado Largo Europa 10 83056 Teora (AV) Tel. 082751077 

	
  

Lioni,	
  3	
  marzo	
  2016	
  	
  

	
  
All’Albo	
  dell’Istituto/Al	
  sito	
  web	
  della	
  scuola	
  
Al	
  DSGA	
  sig.	
  Antonio	
  ANTONIELLO	
  
Alla	
  Assistente	
  Amministrativo	
  Luisa	
  IUNI	
  
	
  

Fondi	
  Strutturali	
  Europei	
  -­‐	
  Programma	
  Operativo	
  Nazionale	
  "Per	
  la	
  scuola	
  -­‐	
  Competenze	
  e	
  ambienti	
  per	
  
l'apprendimento"	
   2014-­‐2020.	
   Asse	
   II	
   Infrastrutture	
   per	
   l’istruzione	
   –	
   Fondo	
   Europeo	
   di	
   Sviluppo	
  
Regionale	
  (FESR).	
  Sottoazione	
  10.8.1.A1	
  
Codice	
  identificativo	
  progetto:	
  10.8.1.A1-­‐FESRPON-­‐CA-­‐2015-­‐664	
  
CUP:	
  F36J15000880007	
  
Titolo	
  progetto:	
  La	
  rete	
  LAN	
  del	
  nostro	
  Istituto	
  

	
  
Oggetto:	
   Determina	
   nomina	
   commissione	
   di	
   valutazione	
   dei	
   titoli	
   per	
   la	
   selezione	
   di	
   n.	
   1	
   ESPERTO	
  
PROGETTISTA	
  e	
  n.	
  1	
  	
  ESPERTO	
  COLLAUDATORE	
  	
  
	
  

IL	
  DIRIGENTE	
  SCOLASTICO	
  
	
  
VISTO	
   il	
  Decreto	
  Legislativo	
  30	
  marzo	
  2001,	
  n.	
  165	
  recante	
  “Norme	
  generali	
  sull’ordinamento	
  del	
  

lavoro	
  alle	
  dipendenze	
  delle	
  Amministrazioni	
  Pubbliche”	
  e	
  ss.mm.ii.;	
  
VISTO	
   il	
  decreto	
  Interministeriale	
  1	
  febbraio	
  2001	
  n.	
  44,	
  concernente	
  “	
  Regolamento	
  concernente	
  

le	
  Istruzioni	
  generali	
  sulla	
  gestione	
  amministrativo-­‐contabile	
  delle	
  istituzioni	
  scolastiche”;	
  
VISTO	
   il	
  DPR	
  275/99,	
  concernente	
  norme	
  in	
  materia	
  di	
  autonomia	
  delle	
  istituzioni	
  scolastiche;	
  
VISTO	
   l’Avviso	
   pubblico	
   prot.	
   AOODGEFID/9035	
   del	
   13	
   luglio	
   2015	
   rivolto	
   alle	
   Istituzioni	
  

scolastiche	
  statali	
  per	
   la	
  realizzazione,	
   l’ampliamento	
  o	
   l’adeguamento	
  delle	
   infrastrutture	
  
di	
   rete	
   LAN/WLAN.	
   	
   Asse	
   II	
   Infrastrutture	
   per	
   l’istruzione	
   –	
   Fondo	
   Europeo	
   di	
   Sviluppo	
  
Regionale	
  (FESR)	
  -­‐	
  Obiettivo	
  specifico	
  –	
  10.8	
  –	
  “Diffusione	
  della	
  società	
  della	
  conoscenza	
  nel	
  
mondo	
  della	
  scuola	
  e	
  della	
  formazione	
  e	
  adozione	
  di	
  approcci	
  didattici	
  innovativi”	
  –	
  Azione	
  
10.8.1	
   Interventi	
   infrastrutturali	
   per	
   l’innovazione	
   tecnologica,	
   laboratori	
   di	
   settore	
   e	
   per	
  
l’apprendimento	
  delle	
  competenze	
  chiave;	
  

VISTA	
   la	
   delibera	
   del	
   Collegio	
   dei	
   Docenti	
   	
   n.	
   9	
   del	
   10	
   settembre	
   2015	
   di	
   approvazione	
   della	
  
candidatura	
  di	
  cui	
  al	
  bando	
  prot.	
  AOODGEFID/9035	
  del	
  13	
   luglio	
  2015	
   	
  e	
  di	
   inclusione	
  nel	
  
Piano	
  dell’Offerta	
  formativa	
  2015/2016;	
  

VISTA	
   la	
  delibera	
  del	
  Consiglio	
  d’Istituto	
  n.	
  15	
  del	
  6	
  ottobre	
  2015	
  con	
  la	
  quale	
  è	
  stato	
  approvato	
  il	
  
progetto	
  “La	
  rete	
  LAN	
  del	
  nostro	
  Istituto”;	
  

VISTA	
   la	
   circolare	
   del	
  MIUR	
   prot.	
   n.	
   AOODGEFID/1705	
   del	
   15	
   gennaio	
   2016	
   che	
   rappresenta	
   la	
  
formale	
  	
  autorizzazione	
  del	
  	
  progetto	
  	
  e	
  impegno	
  di	
  spesa;	
  

VISTA	
   la	
   circolare	
   del	
   MIUR	
   prot.	
   n.	
   AOODGEFID/1759	
   del	
   20	
   gennaio	
   2016	
   che	
   rappresenta	
  
l’autorizzazione	
  del	
  progetto	
  e	
  l’impegno	
  di	
  spesa	
  per	
  l’Istituzione	
  scolastica;	
  



VISTA	
   a	
  nota	
  prot.	
  AOODGEFID	
  n.1588	
  del	
  13/01/2016	
  Linee	
  guida	
  dell’Autorità	
  di	
  Gestione	
  per	
  
l’affidamento	
  dei	
  contratti	
  pubblici	
  di	
  servizi	
  e	
  forniture	
  

VISTA	
  	
   la	
   delibera	
   del	
   Consiglio	
   d’Istituto	
   n.	
   41	
   del	
   5	
   febbraio	
   2016	
   di	
   iscrizione	
   nel	
   Programma	
  
Annuale	
   dell’esercizio	
   finanziario	
   2016	
   delle	
   risorse	
   finanziarie	
   assegnate	
   per	
   la	
  
realizzazione	
   del	
   progetto	
   “La	
   rete	
   LAN	
   del	
   nostro	
   Istituto”	
   10.8.1.A1-­‐FESRPON-­‐CA-­‐2015-­‐
664;	
  

VISTO	
   il	
  bando	
  per	
  la	
  selezione	
  di	
  un	
  esperto	
  cui	
  affidare	
  l’incarico	
  di	
  progettista	
  e	
  un	
  esperto	
  cui	
  
affidare	
  l’incarico	
  di	
  collaudatore	
  �prot.	
  0000526	
  del	
  17/02/2016	
  

VISTO	
   che	
  il	
  termine	
  per	
  la	
  presentazione	
  delle	
  offerte	
  è	
  scaduto	
  il	
  giorno	
  3	
  marzo	
  alle	
  ore	
  12.00	
  e	
  
che	
  entro	
   tale	
   termine	
  sono	
  pervenute	
  n°2	
  candidature	
  per	
  progettista	
  e	
  n°3	
  candidature	
  
per	
  collaudatore	
  

RITENUTO	
  	
   opportuno,	
  procedere	
  alla	
  nomina	
  di	
  un’apposita	
  Commissione	
  per	
  la	
  valutazione	
  dei	
  titoli	
  
DATO	
  ATTO	
  	
   che	
   i	
   seguenti	
   componenti	
   della	
   commissione	
   giudicatrice	
   sono	
   soggetti	
   che	
   risultano	
  

muniti	
   di	
   qualificazione,	
   professionalità	
   tecnica,	
   funzioni	
   e	
   ruoli	
   che	
   ben	
   giustificano	
   la	
  
partecipazione	
  alla	
  Commissione	
  stessa;	
  	
  	
  

PRESO	
  ATTO	
  	
   delle	
   dichiarazioni	
   rese	
   dagli	
   stessi	
   dipendenti	
   di	
   non	
   trovarsi	
   in	
   alcuna	
   delle	
   condizioni	
  
ostative	
  previste	
  dagli	
  artt.	
  84	
  del	
  d.lgs.	
  163/2006	
  e	
  51	
  del	
  c.p.c.,	
  e	
  di	
  non	
  avere	
  cause	
  di	
  
incompatibilità	
  rispetto	
  ai	
  candidati;	
  	
  

CONSIDERATO	
   che	
   la	
   sottoscritta,	
   individuata	
  quale	
   responsabile	
   del	
   procedimento,	
   provvederà,	
   ai	
   sensi	
  
della	
   legge	
   7	
   agosto	
   1990	
   n.	
   241,	
   ad	
   avvenuto	
   perfezionamento	
   della	
   presente	
  
determinazione,	
  alla	
  cura	
  di	
  ulteriori	
  adempimenti	
  di	
  propria	
  competenza;	
  	
  	
  

	
  
DETERMINA	
  

	
  
Art.1	
  

La	
  premessa	
  è	
  parte	
  integrante	
  e	
  sostanziale	
  del	
  presente	
  provvedimento.	
  
	
  

Art.	
  2	
  
La	
  Commissione	
  giudicatrice	
  per	
  la	
  valutazione	
  dei	
  titoli	
  per	
  la	
  procedura	
  in	
  premessa	
  è	
  così	
  costituita.	
  

• Prof.ssa	
   Gabriella	
   PELLEGRINI,	
   Dirigente	
   scolastico,	
   con	
   funzione	
   di	
   Presidente	
   della	
   Commissione	
   di	
  
valutazione	
  

• Sig.	
   Antonio	
   ANTONIELLO,	
   DSGA	
   con	
   funzione	
   di	
   segretario	
   verbalizzante	
   e	
   di	
   componente	
   della	
  
Commissione	
  di	
  valutazione	
  	
  

• Sig.ra	
  Luisa	
  IUNI,	
  Assistente	
  Amministrativo,	
  con	
  funzione	
  di	
  componente	
  della	
  Commissione	
  giudicatrice;	
  	
  
	
  

Art.3	
  
Tutte	
  le	
  attività	
  della	
  Commissione	
  giudicatrice	
  saranno	
  verbalizzate	
  e	
  si	
  concluderanno	
  con	
  la	
  redazione	
  della	
  
graduatoria	
  di	
  merito.	
  
Lioni,	
  3	
  marzo	
  2016	
  
	
  

Il	
  Dirigente	
  Scolastico	
  
	
  

Prof.ssa	
  Gabriella	
  PELLEGRINI	
  
	
  

Firma	
  autografa	
  sostituita	
  a	
  mezzo	
  stampa	
  
	
  ai	
  sensi	
  dell’art.3,	
  co.	
  2	
  del	
  D.Lgs.	
  39/93	
  

	
  


		2016-08-31T08:15:51+0200




